
ZARZĄDZENIE NR GKM/44/2025 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Zakładu Usług Komunalnych  

w Jabłowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. poz. 

1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam „Regulamin Organizacyjny Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Jabłowie”, 

wprowadzony Zarządzeniem nr 5/2025 Kierownika Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Jabłowie  

z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Zakładu Usług 

Komunalnych w Jabłowie.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr GKM/63/2020 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Zakładu Usług Komunalnych  

w Jabłowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 marca 2025 r. 

   

Wójt 

 

 

Artur Osnowski  

 

 

 

 

 


